QUESTÃO ALTERNATIVA
1 C
2 D
3 C
4 B
5 C
6 A
7 C
8 C
9 D
10 C
11 C
12 A
13 D
14 C
15 D
16 B
17 A
18 D
19 A
20 D
21 B
22 A
23 B
24 C
25 C

QUESTÃO ALTERNATIVA
26 C
27 C
28 B
29 C
30 D
31 B
32 D
33 A
34 B
35 C
36 B
37 D
38 A
39 A
40 D
41 D
42 C
43 A
44 C
45 D
46 C
47 B
48 D
49 D
50 B

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 010/2023 – UEPA
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

DERMATOLOGIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ.
GABARITO PRELIMINAR

O Centro de Ciências Biológicas e da Saúde (CCBS) da Universidade do Estado do
Pará – UEPA torna público o Gabarito preliminar para o Processo Seletivo para o
preenchimento de vagas no Curso de Especialização em Dermatologia, de acordo com
o Edital nº 010/2023 -UEPA.

Belém , 09 de março de 2023.

EMANUEL DE JESUS SOARES DE SOUSA
Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde